Tempus Open - Amanda Johansson

Amanda Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:08.90 AQUA-poang: 431 Datum: 2013-07-06 Tavling: Stockholm

Summer Games

Tid

01:08.90

01:10.00

01:10.20

01:10.98

01:11.27

01:11.61

01:12.23

01:12.31

01:20.42

01:27.02

01:27.39

01:34.06

AQUA Omgang Datum

431 Final 2013-07-06
411 Final 2014-06-27
408 Final 2013-07-04
394 Final 2013-05-17
389 Final 2013-06-09
384 Final 2014-05-03
374 Final 2015-06-07
373 Final 2014-04-13
271 Final 2012-06-17
214 Final 2010-07-03
211 Final 2010-06-13
169 Final 2009-06-14

Tavling

Stockholm Summer Games
Bockstensdoppet
Stockholm Summer Games
Speedo Open 2013

Lane 4 cup

Ullbergstrofén 2014

UGP3 50m 2015
Falkenberg Race 2014
UGP3

Stockholms Summergames 2010
Lane 4 Cup 2010

Lane 4 Cup 2009


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285660
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285660&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285660&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285660&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285660&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

